/Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Ануйская средняя общеобразовательная школа»

	                       Приказ                                     № 8-р
  24.01.2018г

 О  распределении  средств на стимулирование инновационной
 деятельности
      На основании   Приказов  Комитета по образованию и молодежной политике Смоленского района № 5-р от 12.01.2018 г.,  № 8-р от 16.01.2018 г.,  протокола   №  1  Экспертного Совета  от 24.01. 2018г   по МБОУ « Ануйская СОШ»
                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По результатам ГИА 2017 года поощрить из средств инновационного фонда разовой премией в размере 500,00 рублей следующих  педагогов, показавших на ГИА результат, превышающий среднекраевое значение:
Прокопьева Сергей Викторовича, учителя истории и обществознания,
Елясову Раису Николаевну, учителя русского языка и литературы.
2. За развитие деятельности РДШ, куратору «Юнармии» осуществлять ежемесячно выплаты в размере 250,00 рублей Проскурякову Михаилу Николаевичу, учителю ОБЖ.
3. 80%  средств направить   с 01.01.2018 г. на ежемесячные персональные выплаты за осуществление инновационной деятельности по МБОУ  « Ануйская СОШ» следующим педагогам в размере стоимости балла:
    Арбакову В.В.-2б
        Елясовой И.В. – 1б
        Елясовой Р.Н. – 2б
        Горбуновой Л.И. –1б
        Проскуряковой Н.Б.- 2б
        Гуркиной Л.В. -  1б
        Нагих Л.Г -  3б
      Проскуряков М.Н – 7б
      Евсеенковой Н.И. – 1б
4. Распределить оставшиеся 20 % средств на реализацию заявленного проекта «Малокомплектная школа как перспективная модель развития межсетевого  взаимодействия в воспитании творческой и успешной личности» следующим  педагогам:
Медведевой Л.И.
Курочкиной Ю.А.
Нагих Л.Г.
[bookmark: _GoBack]5. Направить средства инновационного фонда в размере 10.000 рублей  на обеспечение профильного образования 10-11 классов МБОУ «Ануйская СОШ» с 1 сентября 2018 года

Директор школы:                                                               Проскурякова С.М.